
 

 

2017 年 1月吉日 

ご利用者各位 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

事業部 

 

燻蒸庫利用に関するご案内 

 

 

平素より弊社業務に対し、格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

下記日程で弊社施設全体の電気設備点検にかかる計画停電を予定しております。つきま

しては、下記日時に燻蒸作業依頼をお受けする事が出来ませんので、予めご承知おき下

さいますようお願い申し上げます。尚、一般の貨物取扱業務につきましては、特段の支

障なく通常通り実施致します。 

利用者の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

① 2017 年 2 月 5 日（日） 

 

■8:00～17:00 まで 

■対象燻蒸庫：全庫ご利用になれません。（No.1/2/4 庫） 

 

※5日(日)時間外での燻蒸作業が必要な場合、前日 4日（土）16:00 までにお電話に

て御指示をお願い致します。 関東燻蒸株式会社 TEL:03-5757-7319 

 

 

【お問合せ】 

御不明な点につきましては、下記まで御遠慮なくお問合せ下さい。 

TIACT 事業部 貨物事業課 

電話番号：03-5757-7558 

 

 

以上 


